REPUBLIKA E SHQIPERISE i
UNIVERSITETI "FAN S. NOLI" KORCE

KOMISIONI INSTITUCIONAL I ZGJEDHJEVE

Korgé mé <3/. 09, 2024

VENDIM

Nr._ T, dae 31.05 2024

PER
MIRATIMIN E UDHEZUESIT PER PROCESIN ZGJEDHOR T ZGJEDHJEVE TE
DATES 21.6.2024 PER AUTORITETET DHE ORGANET DREJTUESE NE UNIKO

Né zbatim t€ Ligjit nr. 80/2015 daté 22.07.2015 “Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né
institucionet e arsimit t¢ larté né Republikén e Shqipérisé”; né Rregulloren “Pér organizimin e
zgjedhjeve pér autoritetet dhe organet drejtuese né UNIKO”, Kreu I, neni 6, pika 2 gérma a, KIZ
né mbledhjen e datés 31.5.2024.

VENDOSI:

1- T& miratojé udhézuesin “Pér procesin zgjedhor té zgjedhjeve té datés 21.6.2024 pér autoritetet
dhe organet drejtuese né UNIKO”.

2- Udhézuesi t& publikohet né mjediset e fakulteteve dhe né fagen elektronike t& Universitetit
“Fan S. Noli”.
3- Ky vendim hyn né fuqi menjéherg.

Komisioni Institucional Zgjedhor
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